
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             14.11. 2018г.                          ст. Кардоникская                         № 46

    Об утверждении среднесрочного финансового плана Кардоникского
сельского поселения на 2019-2022 годы.

         Рассмотрев проект среднесрочного финансового плана Кардоникского
сельского поселения  на 2019 год и на плановый период 2020-2022 годов. 

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         1. Утвердить среднесрочный финансовый план Кардоникского
сельского поселения  на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов
согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Кардоникского
сельского поселения                                                                     А.Н.Баганцов



                                                                                                Приложение к постановлению
                                                                                                 №  46 от 14.11.2017г.

Среднесрочный  финансовый  плана
Кардоникского сельского поселения на 2018 год и на плановый период

2019-2020 годов
                                                                                                                   тыс. руб.

               показатели

Отчёт-
ный год

2016

текущий
    год

2017г

очеред-
ной
год
2018г

 2019г   2020г

I. Доходы бюджета - всего
10364,7 10125,9 10892,6 10894,1 108922,2

 в том числе:
1. Налоговые и
   неналоговые доходы

3284,7 2974,7 3732,9 3732,9 3732,9

   в том числе:
1.1 налог на доходы физических
      лиц

1108,8 1108,8 1200,0 1200,0 1200,0

1.2 налог на имущество 596,0 242,0 250,0 250,0 250,0
1.3 земельный налог 886,0 922,0 1597,0 1597,0 1597,0
1.4 единый сельскохозяйственный
      налог

49,0 57,0 41,0 41,0 41,0

1.5 доходы от сдачи в аренду
имущества

144,9 144,9 144,9 144,9 144,9

1.6 прочие неналоговые доходы 500,00 500,0 500,0 500,0 500,0
2.Безвозмездные
    поступления

7080,0 7151,2 7159,7 7161,2 7166,3

 в том числе:
2.1 дотация на выравнивание
      бюджетной обеспеченности
      поселений

6938,9 6984,0 6984,0 6984,0 6984,0

2.3 субвенции на осуществление
      отдельных полномочий РФ по
      первичному воинскому учёту

136,5 133,7 142,2 143,7 148,8

2.4 субвенции на осуществление
      отдельных полномочий РФ
      ЗАГС

4,6 33,5 33,5 33,5 33,5

I I. Расходы бюджета-всего 10364,7 10125,9 10892,6 10894,1 10899,2
       В том числе:
1. оплата труда и начисления
    на оплату труда

4422,1 4419,3 4126,6 4128,1 4133,2

4. другие расходы 5942,6 5706,6 6766,0 6766,0 6766,0
III. Профицит (+) дефицит(-)

-    -    -  -  -
IV.  Муниципальный долг
  Кардоникского сельского
   поселения на конец года -     -     -    -    -




